
ZARZĄDZENIE NR 42/13
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwju Wsi Aniołowo na realizację 
przedsięwzięcia pn.: "Anielski zakątek miejscem spotkań plenerowych" współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 oraz art. 30 ust 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 42, poz.1591 ze zmianami), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) , oraz w oparciu o upoważnienie zawarte w § 12 
ust. 3 uchwały Nr XI/108/12 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pasłęk na rok 2013, zmienionej uchwałą nr I/11/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 8 lutego 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2013 budżetu Gminy Pasłęk, zarządzam co następuje 

§ 1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki ze środków budżetu Gminy Pasłęk na 2013 r. dla Stowarzyszenia 
Na Rzecz Rozwoju Wsi ANIOŁOWO w wysokości 19.851,67 zł (słownie: Dziewiętnaście tysięcy osiemset 
pięćdziesiąt jeden złotych 67/100) z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: „Anielski zakątek miejscem 
spotkań plenerowych” przy udziale środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 2. Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu i zabezpieczenie zostaną określone w umowie pomiędzy 
Stowarzyszeniem Na Rzecz Rozwoju Wsi ANIOŁOWO a Gminą Pasłęk, zgodnie z zarządzeniem Nr 26/13 
Burmistrza Pasłęka z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez Burmistrza 
Pasłęka pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy Pasłęk na realizację zadań współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu środków z Urzędu Marszałkowskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WEIVK-ESXQQ-HRBNJ-JSYRK-ZHMZX. Przyjety




